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Hydrofilm, przezroczysty opatrunek foliowy, jałowy, 10 cm x
15 cm, 10 sztuk
 

Cena: 76,67 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 sztuk

Postać Opatrunek

Producent HARTMANN PAUL A.G.

Przeznaczenie Ochronne, Wspomagające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Hydrofilm to przezroczysty opatrunek foliowy, który skutecznie chroni suche, gojące się rany. Charakteryzuje się wodoodpornością oraz
samoprzylepną powierzchnią, co zapewnia wygodne i bezpieczne stosowanie. Każda sztuka jest indywidualnie pakowana, gwarantując
sterylność przed użyciem.

Wskazania
Wyrób medyczny Hydrofilm wskazany jest do:

pooperacyjnego opatrywania ran z niewielkim wysiękiem (jako ochrona przed wtórnym zakażeniem i mechanicznym
podrażnieniem ran w fazie naskórkowania);
zabezpieczenia miejsca wkłucia;
jałowego zabezpieczenia skaleczeń;
zabezpieczania i mocowania kaniul, cewników i drenów;
zabezpieczania opatrunku pierwotnego (może być stosowany w połączeniu z opatrunkami specjalistycznymi i tradycyjnymi).

Skład
Opatrunek wykonany z warstwy poliuretanu pokrytej klejem poliakrylanowym.

Właściwości
Wyrób medyczny Hydrofilm to transparentny, samoprzylepny opatrunek z folii poliuretanowej, który stanowi ochronę rany przed
drobnoustrojami i zakażeniem. Dzięki swej przezroczystości umożliwia stałą kontrolę stanu rany i jej okolicy bez konieczności odklejania
opatrunku. Materiały, z których został wykonany, pozwalają na swobodny przepływ powietrza i pary wodnej. Dzięki temu opatrunek
zapewnia optymalne gojenie rany nie doprowadzając do maceracji skóry. Opatrunek daje się łatwo i bezboleśnie zdejmować, nie
podrażniając przy tym nowoutworzonego naskórka. Zastosowany w Hydrofilmie hipoalergiczny klej jest dobrze tolerowany nawet przez
pacjentów o wrażliwej skórze.
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Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użytkowania lub etykietą.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Wyrób jednorazowy. Nie stosować tego samego kompresu dwukrotnie.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Uwagi
Opatrunku Hydrofilm nie należy stosować bezpośrednio na rany klinicznie zakażone, krwawiące lub mocno sączące!

Producent
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o
Żeromskiego 17
95-200 Pabianice
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